
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(чотирнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

07 травня 2024 року №6-14 ДАНІ

Про внесення змін до рішень 
Менської районної ради

Розглянувши клопотання Менської міської ради від 03.11.2023 року 
№ 04-12/2141 про внесення змін до рішень сесії Менської районної ради 
сьомого скликання щодо приведення у відповідність адреси приміщення 
комунальної власності по вулиці Армійська, враховуючи інформацію з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, рішення виконавчого 
комітету Менської міської ради від 10 вересня 2015 року № 146 «Про зміну 
поштової адреси будівлі по вул. Червоноармійська м. Мена», рішення 
п’ятдесятої сесії Менської міської ради шостого скликання від 22 жовтня 
2015 року «Про перейменування вулиць, провулків, площі та парків міста 
Мена», керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», за рекомендацією постійної комісії районної ради з управління та 
розпорядження об’єктами комунальної власності, районна рада вирішила:

1.Внести зміни, змінивши назву вулиці та номер будинку з «Армійська, 1» 
на «Армійська, 3» по всьому тексту вказаних рішень:

- до рішення десятої сесії Менської районної ради сьомого скликання 
від 31 жовтня 2017 року №291 «Про безоплатну передачу майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міста Менського району у 
комунальну власність Менської міської об’єднаної територіальної громади»;

- до рішення сімнадцятої сесії Менської районної ради сьомого 
скликання від 22 лютого 2019 року №444 «Про безоплатну передачу майна зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Менського 
району у комунальну власність Менської міської об’єднаної територіальної 
громади»;

- до рішення двадцять сьомої сесії Менської районної ради сьомого 
скликання від 09 жовтня 2020 року №562 «Про безоплатну передачу зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Менського 
району у комунальну власність Менської міської об’єднаної територіальної 
громади майна, що перебуває в оперативному управлінні та на балансі



у

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної
власності.

Голова райої В.І.Чернуха


